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Til Hedrum Menighetsråd 2019 – 2022 

Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd onsdag 1. april 2020 
 

Tilstede: 

Arvid Gusland, Kjell Østby, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen, 

Christin Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson. 

Fraværende: Roar Juel Johannesen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sokneprest Thórir åpnet med Fil. 2,6-11 og bønn. 

 

SAK 12/20 Godkjenning av referat fra møtet 25. februar 2020 

Vedlegg : Forslag til referat. 

 

Vedtak:  Innkalling og referat ble godkjent. 

 

SAK 13/20 Orienteringer 

 

Planen med utskifting av el-anlegget er i god rute. 

MR ønsker at utgivelsen av Menighetsbladet kommer som vanlig tross 

coronatid. 

Fra dialogmøte om Sportskapellet 3. mars ble det uttrykt ønske om å få 

flere aktive med i drifta. 

MR vil gå sammen med Misjonsforeningen om Olsokfeiringa. 

Misjonsforeningen inviteres til et senere møte i MR.  

Opplegget for fast givertjeneste er klar og vil lanseres på 

hjemmesiden/facebook. Menighetsbladet vil ha en omtale av givertjenesten 

for å få den bedre kjent. 

Konfirmasjonsdagen ble i år flyttet til 18. oktober grunnet coronaviruset. 

Soknepresten orienterte om de kirkelige tilbud i påska rundt i vårt prosti. 

 

Vedtak: Til orientering 

 

 

 

 

 

Møtedato 01.04.20 

 

Sted og tid Videomøte 18.30-20.30 
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SAK 14/20 Behandling av årsrapport 

 

Saken er forhåndsbehandlet per epost som en følge avlysningen av møtet 

17. mars og av gjeldende frister.  

 

Vedtak: Årsrapporten for 2019 vedtatt. 

 

SAK 15/20 Arbeidet i menigheten i perioden med tiltak mot spredning av 

koronavirus 

Det blir åpen kirke langfredag, med to kirketjeneres tilstede for å sikre 

smittevern.  

MR ønsker at det ringes inn til helg på palmelørdag.  

MR ønsker å ha gudstjeneste i påske som publiseres digitalt.   

 

Vedtak: Kirkevergen bes sørge for klokkeringing palmelørdag. Det legges 

opp til gudstjeneste i påsken som publiseres digitalt. Oz Media engasjeres i 

henhold til tilbud for å håndtere det tekniske. 

 

SAK 16/20 Eventuelt 

Ingen saker 

 

 

Arvid Gusland                                                                                        Morgan Thorsen 

Leder                                                                                                            -Sekretær- 


